REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. -Zl\l (& Prot. Vloré, mé 29.01.2020
VENDIM
Nr. 55, daté 29.01.2020
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT DYVJECAR
“ASISTENCE NE GERIARTRI”

Mbéshtetur n& nenin 72, pikén 7 & nenit 25, shkronjén dh, pika 1 né nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e
Shqipéris¢”, Udhézimin nr. 1, daté 14.01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t& larté, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe
programeve t€ studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t& arsimit & larté”, VKM nr.
41, dat€ 24.01.2018 “Pér elementet ¢ programeve t& studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit t&
lart€”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 29.01.2020

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e Fakultetit t& Shéndetit p&r program & ri studimi dyvjecar “Asistencé

né geriartri”.
2. Vendimi i pércillet pér miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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